TUNOPA3MEP

XONOAHASA BEPCUS EMMAE
Xonoponpon3BoanTeNIbHOCTb
OHepronopTtebnexue (1)

TEMJNAA BEPCUSA EMMAE...H
Xonoponpon3BoanTeNIbHOCTb
OHepronopTtebnexue (1)

KOMMPECCOP (CMUPAJIbHBIN TUM) (4)
Konun4yectso

XonoannbHbIX KOHTYpOB

CTyneHHen NpoM3BOANTENBHOCTHU
XnapareHT

KOHAEHCATOP (STD/LN BEPCUW) (2)
XnapareHT (5)

OceBble BEHTUNATOPbI

HomuHan. npon3BoanTeNnbLHOCTL MO BO3AYXY (3)
OHepronoTpebnexHve

Tok (MAX)

KOHAEHCATOP (VLN BEPCUWN)

OceBble BEHTUNATOPbI

HomuHan. npon3BoanTENLHOCTL MO BO3AYXY (5)
OHepronoTpebnexHve

Tok (MAX)

QNEKTPUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
Tok (MAX)

LRC

MutaHne

kBT

kBT

kBT

kBT

Kr

m®/c

kB

o
m3/c

kBT

A
A
B/®/y

211

21,5
7,2

22
7,3

2,1
0,5
2,5

18
100

YPOBEHb 3BYKOBOI'O AABJIEHUE HA PACCTOAHUN 1 M (4)

STD Bepcus
LN Bepcusa
VLN Bepcus
FABAPUTDI
OnuHHa
LLnpuHa
BbicoTa

Bec

PacueTHble faHHble npy paboTe Ha oxnaxaeHue:
* TemnepaTypa kunenus 7°C

* Temnepartypa koHgeHcaumm 35°C

* nepeoxnaxgeHune 5K

* OKpy>XXaroLLasa Temneparypa sosgyxa 7°C

[aHHble npueeneHbl 6e3 y4eTa nageHua naesnieHnsa Ha MeX6/104HOM pr60nposop,e.

I'Ipumeanue: KOaneccop + BEHTUNATOD;

AB(A)
AB(A)
AB(A)

MM
MM
MM

Kr

58
55

1860

1000
1200

720

Pac4yeTHble gaHHble npu paboTe Ha 060rpes:

251

25

26
9,3

21
0,5
2,5

21
124

58
55

1860

1000
1200

735

301

30,5
9,5

31
11

47
0,5
2,5

23

128
400/3+N/50

61
58

(6)

1860

1000
1200

750

* TemnepaTypa koHgeHcauumn 45°C

* OKpyXatoLLiasi Temneparypa Bosgyxa 7°C

* nepeoxnaxgeHve 5K

WcnonbayeTtcs B kadectBe ncnaputens B EMMAE....H Bepcusax (TennoBow Hacoc).
MakcumanbsHas nponssogutensHocTb B LN Bepcun.

HaHHble OopueHTupoBadHble, n3fenue noctaBndeTca non N36bITOYHBIM JaBfieHNEM a3oTa.

HocTtynHo no 3anpocy.

1)
2)
3)
4) KomnpeccopHoe OTAeNeHue BbINoHEHO B cooTBeTcTBUM ¢ ISO 3744.
5)
6)

401

36
12,4

37
13,6

47
0,5
2,5

28
168

61
58

1860

1000
1200

760

451

44,5
15

45
15,8

4,2
0,5
2,5

33
199

61
58

1860

1000
1200

820



