ТИПОРАЗМЕР		21/1	25/1	30/1	40/1	45/1	
ХОЛОДНАЯ ВЕРСИЯ ЕММАЕ							
Холодопроизводительность	кВт	21,5	25	30,5	36	44,5	
Энергопортебление (1)	кВт	7,2	9	9,5	12,4	15	
ТЕПЛАЯ ВЕРСИЯ ЕММАЕН							
Холодопроизводительность	кВт	22	26	31	37	45	
Энергопортебление (1)	кВт	7,3	9,3	11	13,6	15,8	
КОМПРЕССОР (СПИРАЛЬНЫЙ ТИП) (4)							
Количество	n°			1			
Холодильных контуров	n°			1			
Ступенней производительности	n°	n° 1					
Хладагент		R407C					
КОНДЕНСАТОР (STD/LN ВЕРСИИ) (2)							
Хладагент (5)	КГ	5	5	7	8	9	
Осевые вентиляторы	n°	1	1	2	2	2	
Номинал. производительность по воздуху (3)	M ³ /C	2,1	2,1	4,7	4,7	4,2	
Энергопотребление	кВ	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	
Ток (МАХ)	А	2,5	2,5	2,5	2,5	2,5	
КОНДЕНСАТОР (VLN ВЕРСИИ)							
Осевые вентиляторы	n°						
Номинал. производительность по воздуху (5)	M ³ /C		(6)				
Энергопотребление	кВт						
Ток (МАХ)	Α						
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ							
Ток (МАХ)	Α	18	21	23	28	33	
LRC	А	100	124	128	168	199	
Питание	В/Ф/Гц		400/3+N/50				
УРОВЕНЬ ЗВУКОВОГО ДАВЛЕНИЕ НА РАССТОЯНИИ 1 М (4)							
STD версия	дБ(А)	58	58	61	61	61	
LN версия	дБ(А)	55	55	58	58	58	
VLN версия	дБ(А)			(6)			
ГАБАРИТЫ							
Длинна	MM	1860	1860	1860	1860	1860	
Ширина	MM	1000	1000	1000	1000	1000	
Высота	MM	1200	1200	1200	1200	1200	
Bec	КГ	720	735	750	760	820	

Расчетные данные при работе на охлаждение: \bullet температура кипения $7^{\circ}C$

- температура конденсации 35°C
- переохлаждение 5К
- окружающая температура воздуха 7°С

Расчетные данные при работе на обогрев: • температура конденсации 45°C

- окружающая температура воздуха 7°C
- переохлаждение 5К

Данные приведены без учета падения давления на межблочном трубопроводе.

Примечание:

- 1) Компрессор + вентилятор;
- 2) Используется в качестве испарителя в ЕММАЕ....Н версиях (тепловой насос).
- 3) Максимальная производительность в LN версии.
- 4) Компрессорное отделение выполнено в соответствии с ISO 3744.
- 5) Данные ориентировачные, изделие поставляется под избыточным давлением азота.6) Доступно по запросу.